'.E.T.S,R. SSfyiCo DE rRCrOCOLO ESQUIU 82-Mí3<-2í2í 3D:39 801869 in

^â/mct^ra- Q/Mn^ndot^ia/cl<i ^ála'noía' de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 613/2021

_ Tf-
ON

òa.

São Roque, 23 de fevereiro de 2021. Ss
T-CVJ

•r-CL

(M§

sl>
Excelentíssimo Senhor Prefeito

Ao par de respeitosamente cumprimenta-lo,
venho, por meio deste, reiterar o Ofício 530/2021 (em anexo), e solicitar os bons

CO o

CM ®
ç? r

providenciar motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Portal, no Bairro

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de §f
oc «
CC.a

do Carmo. «1

Conforme já mencionado no Ofício anterior, tal Eo
solicitação se justifica devido ao estado precário da via, fato que causa
inúmeros transtornos aos moradores e demais transeuntes, além de aumentar §
o risco de acidentes. ml

StNa certeza de que dispensará especial atenção g o
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de g 5
elevada estima e de distinta consideração. 11

ú
f I

Atenciosamente, 12
m m

TJ*(õ

%á
flj 3
C (O

to C

^1
li-

(MARQUINHO ARRUDA) 11
Vereador S«

Q._r

•82
O o>

Ao Q O

§•=
Excelentíssimo Senhor gf
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP.
PROTOCOLO N" CETSR 23/02/2021 -15:26 2332/2021

"D O
ü

<0

Eiiüie&ia

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mait: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 530/2021

_ ett

iO C9

õ>c

São Roque, 16 de fevereiro de 2021. gj
CM,
Oj

pE
oC
ME

Excelentíssimo Senhor, p
S|
00^
°í'8
TO O

CM ®
r

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
<.£
O ^
z) z
OC ra

de providenciar motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Portal, <i
cdB
Ei

á c5 g
pi
UJ5

transeuntes, além de aumentar orisco de acidentes. o|
cg S
O ío
ü
DC 2

Na certeza de que dispensará especial atenção a l|

no Bairro do Carmo.

Tal solicitação se justifica devido ao estado precário

da via, fato que causa inúmeros transtornos aos moradores e demais

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. 11

Atenciosamente,

Ao

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 16/02/2021 -10:39 2007/2021
/vtc

|£
Ç o

u

ãi
•.2>co
"D CO

•uÉ
<0 3
C <0

(O c
(O O

2 Q.

•°8
«O (O
CL^

"Sg
^ O)

11
£-=
3 (D

O 5
"D Oü

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP